
madera
wood

01



CO2

CO2

CO2

UVI

UVI

UVI

madera haya

2001

2003

2002

230

220

250

200

200

200

170

180

150

/1

/1

/1

/2

/2

/2

/3

/3

/3

mm

mm

mm

3/12

12

70

3/12

12

70

3/12

12

70

mm

mm

mm

personalización no incluida
customization not included

MADERA

WOOD

1

haya wood

2 Madera/WoodMadera/Wood



CO2

SUBLI
CO2

UVI

UVI

madera haya

2006

2005

290

170

260

150

240

130

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm

12

30

12

30

12

30

mm

mm

personalización no incluida
customization not included

MADERA

1

WOOD

haya wood

3Madera/WoodMadera/Wood



UVI

CO2

personalización no incluida
customization not included

SUBLI

2007
210
190
160

/1
/2
/3

mm

30
30
30

mm

CO2
UVI

2008
180
160
140

/1
/2
/3

mm

30
30
30

mm

madera haya
haya wood

haya wood
madera haya

MADERA

WOOD

1

4 Madera/WoodMadera/Wood



UVI

personalización no incluida
customization not included

SUBLI

2011
300
280
260

/1
/2
/3

mm

3/12
3/12
3/12

mm

2009
230
210
190

/1
/2
/3

mm

12
12
12

mm

APLIQUE REF.08107. SOLICITAR DEPORTE
component REF.08107. ask for sports

2D
3D

MADERA

1

WOOD

5Madera/WoodMadera/Wood



CO2
UVI

2013
260
240
220

/1
/2
/3

mm

12
12
12

mm

UVI
CO2

2012
280
260
240

/1
/2
/3

mm

12
12
12

mm

personalización no incluida
customization not included

MADERA

WOOD

1

6 Madera/WoodMadera/Wood



cristal
crystal

02



2D

2D

CO2

CO2

cristal

crystal

2

ARENADO

ARENADO

mm

40
40

2015

2016

230

290
240

210

190

/1

/1
/2

/2

/3

mm

mm

APLIQUE REFERERENCIA 08104,p.20, SOLICITAR DEPORTE
component reference 08104,p.20, ask for sports

8 Cristal/CrystalCristal/Crystal



2D
CO2

CO2

cristal

2

crystal

ARENADO

ARENADO

mm

35
35
35

2018

2017

200

260

180

230

160

200

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm

9Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

crystal

2

2D

2D

CO2

CO2

ARENADO

3D

2019
210
180
150

/1
/2
/3

mm

mm

80

2020
180
mm

10 Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

2

crystal

CO2

CO2

ARENADO

mm

mm

60

30

60

30

60

25

2022

2023

210

150

180

130

150

105

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm

11Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

crystal

2

2D

2D

CO2

CO2

3D

3D
ARENADO

mm

mm

100

80x30

80

2024

2026

100

120

80
/1

/1

/2

mm

mm

2D
CO2

3D

mm

60

2025
60
mm

12 Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

2

crystal

3D

2D
CO2

3D

mm

60
50
40

2027
100
80
60

/1
/2
/3

mm

2D
CO2

ARENADO

mm

50x30
50x30
50x30

2028
120
100
80

/1
/2
/3

mm

13Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

crystal

2

00-1

08-2

00-2

10

01-1

13-1

03-1

16-1

3D
2D

150x50

100x50
120x50

80x50
60x40

08101
/1

/3
/2

/4
/5

mm

cubo cristal marcado interior 3d
3d interior engraved crystal cube

customization available
admite personalización

otros deportes disponibles
other sports available 

14 Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

2

crystal

16-2

27-1

21

27-2

25-1

51

25-2

90 3D
2D

80x50

80x50
80x50

80x50110
80x50100
80x5080

2030
/1

/3
/2

/4
/5
/6

mm

180
150
130

mm

15Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

crystal

2

3D

3D

2D

2D

CO2

CO2

100x50

120x50

80x50

100x50

60x40

80x50

2031

2032

290

170

250

150

220

130

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm

mm

mm

16 Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

2

crystal

3D

3D

2D

2D

CO2

CO2

150x50

120x50

120x50

100x50

100x50
80x50

80x50

2034

2033

190

210

160

190

140
120

170

/1

/1

/2

/2

/3
/4

/3

mm

mm

mm

mm

17Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

crystal

2

3D
2D

CO2

100x50
80x50
60x40

2035
220
200
180

/1
/2
/3

mm mm

3D
2D
CO2

120x50
100x50
80x50

2036
170
150
130

/1
/2
/3

mm mm

base de madera con luz, baterias no incluidas
base with light, bateries not incluided18 Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

2

crystal

3D
2D

CO2

120x50
100x50
80x50

2039
250
230
210

/1
/2
/3

mm mm

3D
2D
CO2

150x50
120x50
100x50
80x50

2038
210
180
160
140

/1
/2
/3
/4

mm mm

madera haya
haya wood

19Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

crystal

2

00

01

08

10

25

CO2

CO2

2040

08104

2041

270

60

240

220

50

220

170

40
30

200

/1

/1

/1

/2

/2

/2

/3

/3
/4

/3

mm

mm

20 Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

2

crystal

3D
2D

CO2

120x50
100x50
80x50

2043
250
230
210

/1
/2
/3

mm mm

CO2

2042
220
200
180

/1
/2
/3

mm

grabación no incluida
engrabing not included

21Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

crystal

2
2D

2D

2D

CO2

CO2

CO2
UVI

ARENADO

ARENADO

ARENADO

mm

mm

mm

10

10

19

10

10

19

10

10

19

10

19

2049

2051

2050

220

240

240

190

210

210

150

180

180

120

150

/1

/1

/1

/2

/2

/2

/3

/3

/3

/4

/4

mm

mm

mm
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cristal

2

crystal

2D

2D

2D

CO2

CO2

CO2

UVI

ARENADO

ARENADO

ARENADO

mm

mm

mm

10
10
10

2053
200
180
160

/1
/2
/3

mm

10

12

10

12

10

12

2052

2054

240

200

220

180

200

150

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm

23Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

crystal

2
2D

CO2

CO2

UVI

UVI

ARENADO

ARENADO

mm

mm

19

8

19

8

19

8

2056

2058

230

260

200

230

170

200

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm

2D
CO2
UVI

ARENADO

mm

19
19
19

2057
240
220
200

/1
/2
/3

mm

24 Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

2

crystal

2D
CO2
UVI

ARENADO

mm

19
19
19

2060
230
210
190

/1
/2
/3

mm

2D
CO2

ARENADO

mm

10
10

10
10

10

2061
200
160

120
140

100

/1
/2

/4
/3

/5

mm

2D
CO2

ARENADO

mm

10
10
10

2059
250
210
170

/1
/2
/3

mm

25Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

crystal

2
2D

2D

CO2

CO2

UVI

ARENADO

ARENADO

mm

mm

19

12

19

12

19

12

2062

2064

220

220

190

200

160

180

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm

CO2
UVI

ARENADO

mm

8
8
8

2063
220
180
160

/1
/2
/3

mm
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cristal

2

crystal

2D
CO2
UVI

ARENADO

mm

19
19
19

2066
270
240
210

/1
/2
/3

mm

2D
CO2
UVI

ARENADO

mm

19
19
19

2065
210
190
170

/1
/2
/3

mm

BASE PIZARRA
stone BASE

2D
CO2

mm

10
10
10

2067
210
190
170

/1
/2
/3

mm

27Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

crystal

2
2D

2D

2D

CO2

CO2

CO2

UVI

UVI

UVI

ARENADO

ARENADO

ARENADO

mm

mm

mm

10

8

19

10

8

19

10

8

19

10

8
8

19

2068

2070

2069

230

290

160

200

240

140

180

195

120

160

170
150

100

/1

/1

/1

/2

/2

/2

/3

/3

/3

/4

/4
/5

/4

mm

mm

mm
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cristal

2

crystal

2D

2D

2D

CO2

CO2

CO2

UVI

UVI

UVI

ARENADO

ARENADO

ARENADO

mm

mm

mm

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

2073

2072

2074

180

210

160

150

180

135

120

150

115

120

95

80

75

/1

/1

/1

/2

/2

/2

/3

/3

/3

/4

/4

/5

/5

mm

mm

mm
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cristal

crystal

2

2D

2D

CO2

CO2

UVI

UVI

mm

mm

10

19

10

19

10

19

2075

2077

180

220

160

190

150

160

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm

base de madera con luz, baterias no incluidas

base de madera con luz, baterias no incluidas

base with light, bateries not incluided

base with light, bateries not incluided

ARENADO

ARENADO

30 Cristal/CrystalCristal/Crystal



cristal

2

crystal

2D
CO2
UVI

mm

19
19
19

2078
190
170
150

/1
/2
/3

mm

base de madera con luz, baterias no incluidas
base with light, bateries not incluided

2D
CO2
UVI

mm

8
8
8
8
8

2081
190
170
150
130
110

/1
/2
/3
/4
/5

mm 2D
CO2

mm

8
8
8
8
8

2080
190
160
130
110
80

/1
/2
/3
/4
/5

mm

ARENADO

ARENADO

ARENADO
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cristal

crystal

2

CO2

CO2

mm

mm

4

4

4

4

4

4

2083

2084

200

180

180

160

160

140

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm
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cristal

2

crystal

CO2

CO2

mm

mm

4

4

4

4

4

4

2086

2085

180

200

160

180

140

150

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm
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cristal

crystal

2

UVI

UVI

mm

mm

4

8

4
4

8
8
8
8

2088

2087

240

290

210
180

250
190
170
150

/1

/1

/2
/3

/2
/3
/4
/5

mm

mm

pe
rs
on
al
iz
ac
ió
n 
no
 i
nc
lu
id
a

cu
st
om
iz
at
io
n 
no
t 
in
cl
ud
ed
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cristal

2

crystal

UVI

UVI

UVI

mm

mm

mm

8

10

4

8
8

10

4

10

4

10

4

10

4

2092

2091

2090

180

180

310

160
140

160

260

140

220

120

170

100

140

/1

/1

/1

/2
/3

/2

/2

/3

/3

/4

/4

/5

/5

mm

mm

mm
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cristal

crystal

2

UVI

UVI

mm

mm

4

4

4

4

4

4

2094

2095

200

310

180

270

160

210

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm

UVI

mm

4
4
4
4

2093
230
180
150
130

/1
/2
/3
/4

mm

pe
rs
on
al
iz
ac
ió
n 
no
 i
nc
lu
id
a

cu
st
om
iz
at
io
n 
no
t 
in
cl
ud
ed
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cristal

2

crystal

UVI

UVI

mm

mm

4

4

4

4

4

4
4

2096

2097

200

290

180

250

160

190
150

/1

/1

/2

/2

/3

/3
/4

mm

mm

UVI

mm

8
8
8
8

2098
260
230
190
170

/1
/2
/3
/4

mm
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cristal

crystal

2

SUBLI

mm

5
5
5
5
5

2100
290
240
200
180
150

/1
/2
/3
/4
/5

mm

SUBLI

mm

4
4
4

2101
180
160
140

/1
/2
/3

mm

pe
rs
on
al
iz
ac
ió
n 
no
 i
nc
lu
id
a

cu
st
om
iz
at
io
n 
no
t 
in
cl
ud
ed
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cristal

2

crystal

SUBLI

mm

8
8
8

2102
210
190
170

/1
/2
/3

mm

SUBLI

mm

19
19
19

2103
210x150
180x130
150x100

/1
/2
/3

mm
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cristal

crystal

2
mm

mm

10

4

10

4

10

4

2104

2106

210

200

180

180

150

160

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm

SUBLI

SUBLI

SUBLI

mm

4
4
4

2105
200
180
160

/1
/2
/3

mm

pe
rs
on
al
iz
ac
ió
n 
no
 i
nc
lu
id
a

cu
st
om
iz
at
io
n 
no
t 
in
cl
ud
ed
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cristal

2

crystal

mm

10

2108
180x130

mm

SUBLI

SUBLI

SUBLI

mm

mm

5

4

5

4

5

4
4

2107

2109

240

250

200

230

180

210
180

/1

/1

/2

/2

/3

/3
/4

mm

mm
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cristal

crystal

2

SUBLI

SUBLI

SUBLI

2110

2111

2112

300x200

220x150

250

260x180

200x125

200

220x160

180x110

160

160x120
140x90

/1

/1

/1

/2

/2

/2

/3

/3

/3

/4
/5

mm

mm

mm

pe
rs
on
al
iz
ac
ió
n 
no
 i
nc
lu
id
a

cu
st
om
iz
at
io
n 
no
t 
in
cl
ud
ed
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cristal

2

crystal

SUBLI

SUBLI

SUBLI

2115

2114

2116

200x200

350x260

200x210

150x150

290x210

150x160

100x100

250x190

/1

/1

/1

/2

/2

/2

/3

/3

mm

mm

mm
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cristal

crystal

2

SUBLI

SUBLI

2117

2119

250x200

290x210

230x180

250x190

180x130

190x150

150x110

/1

/1

/2

/2

/3

/3

/4

mm

mm

pe
rs
on
al
iz
ac
ió
n 
no
 i
nc
lu
id
a

cu
st
om
iz
at
io
n 
no
t 
in
cl
ud
ed

SUBLI

2118
300x200
240x190
20x150
170x120

/1
/2
/3
/4

mm
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trofeos especiales
special trophies
03

45Trofeos Especiales/Special TrophiesTrofeos Especiales/Special Trophies



00 11 13 15

08

special trophies

3

trofeos especiales

16-2 20 65 91

UVI

mm

3
3
3

2125
350
320
300

/1
/2
/3

mm

70x35
70x35
70x35

mm

aluminio doble capa. personalización y otros deportes disponibles.
double layer aluminum. personalization and other sports available. 
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special trophies

3

trofeos especiales

00-1

02-1

13-1

25-2

16-1

54

11

mm

3
3
3

2127 
270
250
230

/1
/2
/3

mm

70x35
70x35
70x35

mm

metacrilato. personalización y otros deportes disponibles.
methacrylate. personalization and other sports available. 

CO2
UVI
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special trophies

3

trofeos especiales

16-1

01

08

20

25-1

30

metal calado impreso. personalización y otros deportes disponibles.
cut printed metal. personalization and other sports available. 

UVI

mm

2
2
2

2129
250
220
190

/1
/2
/3

mm
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special trophies

3

trofeos especiales

CO2
UVI

UVI

mm

mm

19

3

19

3

19

3

2131

2130

270

290

240

270

210

250

/1

/1

/2

/2

/3

/3

mm

mm

aluminio doble capa. personalización no incluida.

madera. personalización no incluida.otros deportes disponibles

double layer aluminum. personalization not included. 

wood. personalization not included. other sports abailable
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special trophies

3

trofeos especiales

UVI

mm

20
20
20

2133
270
240
210

/1
/2
/3

mm

personalización no incluida.
personalization not included. 

UVI

mm

20/10
20/10
20/10

2134
300
270
250

/1
/2
/3

mm

piedra y aluminio.

piedra natural.

stone and aluminum.

natural stone.
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special trophies

3

trofeos especiales

UVI

mm

20
20
20
20

2136
200
170
150
130

/1
/2
/3
/3

mm

personalización no incluida.
personalization not included. 

UVI
CO2

mm

10
10
10

2135
290
250
220

/1
/2
/3

mm

Aluminio y cristal.

piedra natural.

aluminum and crystal.

natural stone.
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special trophies

3

trofeos especiales

UVI

mm

20/10
20/10
20/10

2138
300
260
220

/1
/2
/3

mm

personalización no incluida.
personalization not included. 

piedra y aluminio.

piedra y madera.

stone and aluminum.

stone and wood.

UVI
CO2

mm

20
20
20

2139
280
260
240

/1
/2
/3

mm
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special trophies

3

trofeos especiales

UVI

mm

20
20
20

2141
240
210
180

/1
/2
/3

mm

personalización no incluida.
personalization not included. 

piedra natural.

madera de haya.

natural stone.

haya wood.

UVI
CO2

mm

20
20
20

2140
240
220
200

/1
/2
/3

mm
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special trophies

3

trofeos especiales

personalización no incluida.
personalization not included. 

UVI

mm

10
10
10

2143
310
290
250

/1
/2
/3

mm

aluminio.
aluminum.

UVI

mm

90x25
90x25
90x25

2144
180
160
140

/1
/2
/3

mm

hierro.
iron.
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